16-02-2024 23:00:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A falta de sinalização pode ocorrer acidentes graves na via ,  a população conta com poder executivo para
analise e tratativa da situação.

Solicito sinalização de PARE na Rua Maria Aparecida Costa,Tubalina Uberlândia - MG, 38412-008
 Esquina com Rua Maria Dias Diniz - Tubalina Uberlândia - MG, 38412-054

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

RUA MARIA APARECIDA COSTA, TUBALINA, 38.412-008, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 22119/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

16-02-2024 23:00:47

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total